
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 17 » липня 2024 року № 2935

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,1000 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв,
вулиця Березина, 6, гр. Гаврилюку Олександру
Івановичу

Розглянувши заяву жителя м. Київ, вулиця Героїв Оборони, 10А/70, гр. Гаврилюка
Олександра Івановича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця
Березина, 6 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1
ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про
землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Гаврилюку Олександру Івановичу технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею
0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4284 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Березина, 6, землі
житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Гаврилюку Олександру Івановичу безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4284 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця
Березина, 6.

3. Зобов’язати гр. Гаврилюка Олександра Івановича зареєструвати речові права на
земельну ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Секретар міської ради Сергій МАМЧУР
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 17 » липня 2024 року № 2936

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,0500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв,
вулиця Березина, 65, гр. Николину Андрію
Степановичу

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вулиця Березина, 84, гр. Николин Валентини
Іванівни, що діє на підставі довіреності від гр. Николина Андрія Степановича, який просить
затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Березина, 65 та передати дану
ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125,
ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту 27 розділу X
Перехідних положень Земельного кодексу України, враховуючи висновки та пропозиції
постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська
міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Николину Андрію Степановичу технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею
0,0500 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4271 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Березина, 65, землі
житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Николину Андрію Степановичу безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,0500 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4271 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця
Березина, 65.

3. Зобов’язати гр. Николина Андрія Степановича зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Секретар міської ради                                                               Сергій МАМЧУР
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 17 » липня 2024 року № 2937

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,1000 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв,
вулиця Фабрична, 25, гр. Осечко Віктору
Вікторовичу

Розглянувши заяву жителя м. Радивилів, вул. Кременецька, 3/59, гр. Осечко Віктора
Вікторовича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця
Фабрична, 25, керуючись п. б ч.1 ст. 12 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України
«Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Осечко Віктору Вікторовичу технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га за
кадастровим номером 6123410500:02:001:3762 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Фабрична, 25, землі житлової та
громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Секретар міської ради                                                               Сергій МАМЧУР
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 17 » липня 2024 року № 2938

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,0709 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв,
вулиця Садова, 49, гр. Пасічнику Василю
Володимировичу

Розглянувши заяву жителя м. Почаїв вул. Садова, 49, гр. Пасічника Василя
Володимировича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця
Садова, 49 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1
ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про
землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Пасічнику Василю Володимировичу технічну документацію із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,0709 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4289 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця
Садова, 49, землі житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Пасічнику Василю Володимировичу безоплатно у власність земельну
ділянку площею 0,0709 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4289 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця
Садова, 49.

3. Зобов’язати гр. Пасічника Василя Володимировича зареєструвати речові права на
земельну ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Секретар міської ради                                                               Сергій МАМЧУР
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 17 » липня 2024 року № 2939

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і
споруд в м. Почаїв, вулиця Плетянка, 59, гр. Тук
Василю Миколайовичу, гр. Лящук Антоніні
Миколаївні

Розглянувши заяву жителів м. Почаїв, вулиця Плетянка, 59, гр. Тук Василя Миколайовича, гр.
Лящук Антоніни Миколаївни, які просять затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Плетянка, 59
та передати дану ділянку безоплатно у спільну часткову власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст.
81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п
34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту 27 розділу X
Перехідних положень Земельного кодексу України, враховуючи висновки та пропозиції постійної
депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території,
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Тук Василю Миколайовичу, гр. Лящук Антоніні Миколаївні технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на
місцевості) площею 0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4281 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Плетянка, 59,
землі житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Тук Василю Миколайовичу, гр. Лящук Антоніні Миколаївні безоплатно у спільну
часткову власність земельну ділянку площею 0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4281
для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв,
вулиця Плетянка, 59.

3. Зобов’язати гр. Тук Василя Миколайовича, гр. Лящук Антоніну Миколаївну зареєструвати
речові права на земельну ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища.

Секретар міської ради                                                               Сергій МАМЧУР

Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 17 » липня 2024 року № 2940

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,0710 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв,
вулиця Березина, 22, гр. Шишенко Наталії
Миколаївні

Розглянувши заяву жительки с. Варварівка, Кіровоградської області, гр. Шишенко
Наталії Миколаївни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця
Березина, 22 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1
ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про
землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Шишенко Наталії Миколаївні технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею
0,0710 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:3372 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Березина, 22, землі
житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Шишенко Наталії Миколаївні безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,0710 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:3372 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця
Березина, 22.

3. Зобов’язати гр. Шишенко Наталію Миколаївну зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Секретар міської ради                                                               Сергій МАМЧУР
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 17 » липня 2024 року № 2941

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,1000 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв,
вулиця Старотаразька, 16, гр. Ярому Антіну
Івановичу

Розглянувши заяву жительки м. Київ, вулиця Драгоманова, 40/97, гр. Антонюк Тетяни
Романівни, що діє на підставі довіреності від імені гр. Ярого Антіна Івановича, який просить
затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Старотаразька, 16 та передати
дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116,
ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п 34 ч.1
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту 27 розділу
X Перехідних положень Земельного кодексу України, враховуючи висновки та пропозиції
постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська
міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Ярому Антіну Івановичу технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га за
кадастровим номером 6123410500:02:001:4285 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Старотаразька, 16, землі
житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Ярому Антіну Івановичу безоплатно у власність земельну ділянку площею
0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4285 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Старотаразька, 16.

3. Зобов’язати гр. Ярого Антіна Івановича зареєструвати речові права на земельну ділянку
у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Секретар міської ради                                                               Сергій МАМЧУР
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 17 » липня 2024 року № 2942

Про затвердження детального плану
території зі зміною цільового призначення
земельної ділянки для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд площею
0,1000 га в м. Почаїв, вул. Котляревського,
гр. Шелест Євдокії Іванівні

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вулиця Котляревського, 3, гр. Шелест Євдокії
Іванівни, яка просить затвердити детальний план території зі зміною цільового призначення
власної земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вул. Котляревського, керуючись ст. ст. 16, 19,
21 24 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст. 19, 20, 186
Земельного кодексу України, п. 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», беручи до уваги протокол проведення громадських слухань та протокол засідання
архітектурно-містобудівної ради при відділі містобудування, житлово-комунального
господарства та інфраструктури управління соціально-економічного розвитку територій
Кременецької РВА від 05.06.2024року №9, враховуючи висновки та пропозиції постійної
депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська
міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Шелест Євдокії Іванівні детальний план території зі зміною цільового
призначення власної земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд площею 0,1000 га за кадастровим номером
6123410500:01:002:1245 в м. Почаїв, вулиця Котляревського.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території,
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Секретар міської ради                                                      Сергій МАМЧУР
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 17 » липня 2024 року № 2943

Про надання дозволу на виготовлення детального
плану території власних земельних ділянок
загальною площею 0,2000 га для будівництва групи
житлових будинків за межами м. Почаїв, гр. Коцюбі
Марії Володимирівні

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вулиця Озерна, 56, гр. Коцюби Марії Володимирівни,
яка просить надати дозвіл на виготовлення детального плану території власних земельних ділянок для
будівництва групи житлових будинків за межами м. Почаїв, керуючись Законом України «Про
регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів України № 555 від 25.05.2011
«Про затвердження Порядку проведення громадських слухань щодо врахування громадських інтересів
під час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому рівні», наказом Мінрегіонбуду
України від 16.11.2011р. №290 «Про затвердження Порядку розроблення містобудівної документації»,
ст.19 та ст.20 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного
середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл гр. Коцюбі Марії Володимирівні на виготовлення детального плану території
власних земельних ділянок загальною площею 0,2000 га. З них: площею 0,1000 га за
кадастровим номером 6123410500:01:002:1280 та площею 0,1000 га за кадастровим номером
6123410500:01:002:1281  для будівництва групи житлових будинків за межами м. Почаїв.

2. Визначити:
2.1. Замовником замовлення детального плану території – Почаївську міську раду
Тернопільської області.
2.2. Відповідальним за розроблення та фінансування детального плану території – гр. Коцюбу
Марію Володимирівну.
2.3. Уповноважити міського голову Бойка В.С. укласти угоду (договір тощо) щодо
розроблення детального плану території, зазначеної в п.1 даного рішення.

3. Гр. Коцюбі Марії Володимирівні, згідно чинного законодавства визначити ліцензовану проектну
організацію – розробника детального плану території для укладення відповідної угоди, сприяти в
організації проведення громадських слухань містобудівної документації відповідно до вимог
ст.21 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності».

4. Розроблену і погоджену в установленому законодавством порядку документацію, вказану в п.1
даного рішення, подати на затвердження в Почаївську міську раду.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури,
охорони пам’яток, історичного середовища.

Секретар міської ради                                                               Сергій МАМЧУР
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 17 » липня 2024 року № 2944

Про надання дозволу на виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки площею 0,2226 га для
розміщення та експлуатації основних,
підсобних і допоміжних будівель та споруд
підприємств переробної, машинобудівної
та іншої промисловості в м. Почаїв, вул.
Фабрична, 18, гр. Довгушко Михайлу
Дмитровичу

Розглянувши заяву жителя  м. Почаїв, вулиця Дружби, 38, гр. Казмірчука
Аркадія Васильовича, який діє на підставі довіреності від гр. Довгушка Михайла
Дмитровича, який просить надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки для розміщення та експлуатації основних, підсобних і
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої
промисловості в м. Почаїв, вул. Фабрична, 18, керуючись ст.12, 127, 128, 134
Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 Закону України “ Про місцеве
самоврядування в Україні ”, ст.25 Закону України "Про землеустрій", враховуючи
висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл гр. Довгушко Михайлу Дмитровичу на виготовлення проекту
землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність шляхом викупу
площею 0,2226 га для розміщення та експлуатації основних, підсобних і
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та
іншої промисловості в м. Почаїв, вул. Фабрична, 18.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Секретар міської ради                                                     Сергій МАМЧУР
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 17 » липня 2024 року № 2945

Про надання дозволу на виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки площею 0,2677 га для
розміщення та експлуатації основних,
підсобних і допоміжних будівель та споруд
підприємств переробної, машинобудівної
та іншої промисловості в м. Почаїв, вул.
Фабрична, 18, гр. Шилюку Назару
Вікторовичу

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вулиця Наливайка, 54А, гр. Шилюк Яни
Дмитрівни, яка діє на підставі довіреності від гр. Шилюка Назара Вікторовича, який
просить надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних
будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості в
м. Почаїв, вул. Фабрична, 18, керуючись ст.12, 127, 128, 134  Земельного кодексу
України, п.34 ч.1 ст.26 Закону України “ Про місцеве самоврядування в Україні ”, ст.25
Закону України "Про землеустрій", враховуючи висновки та пропозиції постійної
депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища,
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл гр. Шилюку Назару Вікторовичу на виготовлення проекту
землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність шляхом викупу
площею 0,2677 га для розміщення та експлуатації основних, підсобних і
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та
іншої промисловості в м. Почаїв, вул. Фабрична, 18.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Секретар міської ради                                                      Сергій МАМЧУР
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 17 » липня 2024 року № 2946

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,1000 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Затишшя,
вулиця Зелена, 24, гр. Волинець Анатолію
Петровичу, гр. Волинець Тарасу Петровичу

Розглянувши заяву жителів с. Затишшя, гр. Волинець Анатолія Петровича, гр. Волинець
Тараса Петровича, які просять затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Затишшя, вулиця
Зелена, 24 та передати дану ділянку безоплатно у спільну часткову власність, керуючись п. б
ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону
України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Волинець Анатолію Петровичу, гр. Волинець Тарасу Петровичу технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі
(на місцевості) площею 0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:002:0023 для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с.
Затишшя, вулиця Зелена, 24, землі житлової та громадської забудови, в межах населеного
пункту.

2. Передати гр. Волинець Анатолію Петровичу, гр. Волинець Тарасу Петровичу безоплатно
у спільну часткову власність земельну ділянку площею 0,1000 га за кадастровим номером
6123410500:02:002:0023 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд в с. Затишшя, вулиця Зелена, 24.

3. Зобов’язати гр. Волинець Анатолія Петровича, гр. Волинець Тараса Петровича
зареєструвати речові права на земельну ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Секретар міської ради                                                               Сергій МАМЧУР
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 17 » липня 2024 року № 2947

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Старий
Тараж, вулиця Миру, 54, гр. Снітько Дар’ї
Вадимівні

Розглянувши заяву гр. Снітько Ольги Володимирівни, що діє на підставі довіреності від
гр. Снітько Дар’ї Вадимівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий
Тараж, вулиця Миру, 54 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст.
12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону
України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Снітько Дар’ї Вадимівні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га за
кадастровим номером 6123488200:02:001:0497 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Тараж, вулиця Миру, 54, землі житлової
та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Снітько Дар’ї Вадимівні безоплатно у власність земельну ділянку площею
0,2500 га за кадастровим номером 6123488200:02:001:0497 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Тараж, вулиця Миру, 54.

3. Зобов’язати гр. Снітько Дар’ю Вадимівну зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Секретар міської ради                                                               Сергій МАМЧУР
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 17 » липня 2024 року № 2948

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Старий
Тараж, вулиця Возз’єднання, 16, гр. Антонюк
Руслані Володимирівні

Розглянувши заяву жительки с. Старий Тараж, вулиця Возз’єднання, 16, гр. Антонюк
Руслани Володимирівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Тараж, вулиця
Возз’єднання, 16 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п.
б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України
«Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Антонюк Руслані Володимирівні технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею
0,2500 га за кадастровим номером 6123488200:02:006:0006 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Тараж, вулиця Возз’єднання,
16, землі житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Антонюк Руслані Володимирівні безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123488200:02:006:0006 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Тараж, вулиця
Возз’єднання, 16.

3. Зобов’язати гр. Антонюк Руслану Володимирівну зареєструвати речові права на
земельну ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Секретар міської ради                                                               Сергій МАМЧУР
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 17 » липня 2024 року № 2949

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Старий
Тараж, вулиця Вільшанки, 13, гр. Лановецькій
Аллі Іванівні

Розглянувши заяву жительки с. Старий Тараж, вулиця Вільшанки, 13, гр. Лановецької
Алли Іванівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Тараж, вулиця
Вільшанки, 13 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б
ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про
землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Лановецькій Аллі Іванівні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га за
кадастровим номером 6123488200:02:007:0006 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Тараж, вулиця Вільшанки, 13, землі
житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Лановецькій Аллі Іванівні безоплатно у власність земельну ділянку площею
0,2500 га за кадастровим номером 6123488200:02:007:0006 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Тараж, вулиця Вільшанки, 13.

3. Зобов’язати гр. Лановецьку Аллу Іванівну зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Секретар міської ради                                                               Сергій МАМЧУР
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 17 » липня 2024 року № 2950

Про затвердження проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки
площею 2,7018 га для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва в с.
Комарин Кременецького району
Тернопільської області для подальшого
продажу права оренди на земельних
торгах у формі аукціону

Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва в с. Комарин Кременецького району
Тернопільської області для подальшого продажу права оренди на земельних торгах у формі
аукціону, керуючись ст. 12, 19, 186 Земельного кодексу України, ст. 50 Закону України "Про
землеустрій", п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
враховуючи висновки та пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток,
історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки
сільськогосподарського призначення комунальної власності площею 2,7018 га за кадастровим
номером 6123488200:02:001:0330 для ведення товарного сільськогосподарського виробництва в
с. Комарин Кременецького району Тернопільської області для подальшого продажу права
оренди на земельних торгах у формі аукціону.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Секретар міської ради                                                               Сергій МАМЧУР
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 17 » липня 2024 року № 2951

Про затвердження проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки площею 0,8945
га для будівництва та обслуговування
будівель закладів освіти в с. Старий Почаїв,
вулиця Шевченка, 65

Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та
обслуговування будівель закладів освіти в с. Старий Почаїв вул. Шевченка, 65, керуючись ст.
19, 20, 186 Земельного кодексу України, ст. 50 Закону України "Про землеустрій", п.34 ч.1 ст.26
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи висновки та пропозиції
постійної комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території,
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,8945 га за
кадастровим номером 6123487800:02:001:1176 для будівництва та обслуговування будівель
закладів освіти в с. Старий Почаїв вул. Шевченка, 65.
2. Зареєструвати речові права на земельну ділянку в комунальну власність площею 0,8945
га за кадастровим номером 6123487800:02:001:1176 для будівництва та обслуговування
будівель закладів освіти в с. Старий Почаїв вул. Шевченка, 65 у встановленому законодавством
порядку.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Секретар міської ради                                                               Сергій МАМЧУР
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 17 » липня 2024 року № 2952

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,0870 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Старий
Почаїв, вулиця Радивилівська, 20, гр.
Захарчуку Миколі Івановичу

Розглянувши заяву жителя с. Старий Почаїв вул. Крамарі, 36, гр. Захарчука Миколи
Івановича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Почаїв, вулиця Радивилівська,
20 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а
ч.3 ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про
землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Захарчуку Миколі Івановичу технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0870 га за
кадастровим номером 6123487800:02:001:0940 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Почаїв, вулиця Радивилівська, 20, землі
житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Захарчуку Миколі Івановичу безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,0870 га за кадастровим номером 6123487800:02:001:0940 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Почаїв,
вулиця Радивилівська, 20.

3. Зобов’язати гр. Захарчука Миколу Івановича а зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Секретар міської ради                                                               Сергій МАМЧУР
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 17 » липня 2024 року № 2953

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Комарівка,
вулиця Миру, 28, гр. Богуті Богдану
Миколайовичу

Розглянувши заяву жителя с. Комарівка, вулиця Миру, 28, гр. Богути Богдана
Миколайовича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Комарівка, вулиця
Миру, 28 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст.
81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про
землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Богуті Богдану Миколайовичу технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею
0,2500 га за кадастровим номером 6123481000:04:001:0118 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Комарівка, вулиця Миру, 28, землі
житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Богуті Богдану Миколайовичу безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123481000:04:001:0118 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Комарівка, вулиця
Миру, 28.

3. Зобов’язати гр. Богуту Богдана Миколайовича зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Секретар міської ради                                                               Сергій МАМЧУР
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 17 » липня 2024 року № 2954

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Комарівка,
вулиця Дубова, 18, гр. Шаповал Надії
Максимівні

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вулиця Заньковецької, 4, гр. Шаповал Надії
Максимівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Комарівка, вулиця Дубова, 18 та
передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3
ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п
34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту 27
розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування,
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища,
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Шаповал Надії Максимівні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га за
кадастровим номером 6123481000:04:001:0345 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в с. Комарівка, вулиця Дубова, 18, землі житлової та
громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Шаповал Надії Максимівні безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123481000:04:001:0345 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Комарівка, вулиця
Дубова, 18.

3. Зобов’язати гр. Шаповал Надію Максимівну зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Секретар міської ради                                                               Сергій МАМЧУР
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 17 » липня 2024 року № 2955

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в
натурі (на місцевості) площею 2,2784 га для
ведення товарного сільськогосподарського
виробництва на території Почаївської
міської територіальної громади, гр. Черняк
Марії Степанівні

Розглянувши заяву жительки с. Комарівка, вул. Шевченка, 23, гр. Черняк Марії
Степанівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва на території Почаївської міської територіальної громади,
керуючись ст. 12, 22, 81, 116, 118 Земельного кодексу України, ст.55 Закону України "Про
землеустрій", ст. 3 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних
ділянок власникам земельних часток (паїв)», ст. 26 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Черняк Марії Степанівні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею
2,2784 га за кадастровим номером 6123481000:01:003:0022 для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва на території Почаївської міської територіальної
громади, Кременецького району, Тернопільської області, землі сільськогосподарського
призначення, за межами населеного пункту.

2. Виділити гр. Черняк Марії Степанівні в натурі (на місцевості) земельну ділянку площею
2,2784 га за кадастровим номером 6123481000:01:003:0022 для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва на території Почаївської міської територіальної
громади, Кременецького району, Тернопільської області.

3. Зобов’язати гр. Черняк Марію Степанівну зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Секретар міської ради Сергій МАМЧУР
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 17 » липня 2024 року № 2956

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Лідихів,
вулиця Липова, 10, гр. Батюх Галині Дмитрівні

Розглянувши заяву жительки с. Лідихів, вулиця Липова, 10, гр. Батюх Галини
Дмитрівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Липова, 10 та
передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3
ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п
34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту 27
розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування,
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища,
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Батюх Галині Дмитрівні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га за
кадастровим номером 6123484100:02:001:0696 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Липова, 10, землі житлової та
громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Батюх Галині Дмитрівні безоплатно у власність земельну ділянку площею
0,2500 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0696 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Липова, 10.

3. Зобов’язати гр. Батюх Галину Дмитрівну зареєструвати речові права на земельну ділянку
у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Секретар міської ради                                                               Сергій МАМЧУР
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 17 » липня 2024 року № 2957

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Лідихів,
вулиця В’ячеслава Чорновола, 4а, гр. Гудимі
Петру Васильовичу

Розглянувши заяву жителя с. Лідихів, вулиця В’ячеслава Чорновола, 4а, гр. Гудими
Петра Васильовича, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця
В’ячеслава Чорновола, 4а та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1
ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону
України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Гудимі Петру Васильовичу технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га за
кадастровим номером 6123484100:02:001:2024 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця В’ячеслава Чорновола, 4а, землі
житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Гудимі Петру Васильовичу безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:2024 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця
В’ячеслава Чорновола, 4а.

3. Зобов’язати гр. Гудиму Петра Васильовича зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Секретар міської ради                                                               Сергій МАМЧУР
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 17 » липня 2024 року № 2958

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,1453 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Лідихів,
вулиця Центральна, 76, гр. Нагорній Оксані
Віталіївні

Розглянувши заяву жительки с. Лідихів, вулиця Центральна, 76, гр. Нагорної Оксани
Віталіївни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Центральна, 76 та
передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3
ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п
34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту 27
розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування,
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища,
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Нагорній Оксані Віталіївні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1453 га за
кадастровим номером 6123484100:02:001:0694 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця Центральна, 76, землі житлової
та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Нагорній Оксані Віталіївні безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,1453 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0694 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця
Центральна, 76.

3. Зобов’язати гр. Нагорну Оксану Віталіївну зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Секретар міської ради                                                               Сергій МАМЧУР
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 17 » липня 2024 року № 2959

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в
натурі (на місцевості) площею 1,1305 га для
ведення товарного сільськогосподарського
виробництва за межами села Лідихів, гр.
Демчук Оксані Іллівні

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вулиця Гайова, 40, гр. Демчук Оксани Іллівни,
яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва за межами села Лідихів, керуючись ст. 12, 22, 81, 116, 118
Земельного кодексу України, ст.55 Закону України "Про землеустрій", ст. 3 Закону України
«Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних
часток (паїв)», ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи
висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток,
історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Демчук Оксані Іллівні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею
1,1305 га за кадастровим номером 6123484100:01:001:0991 для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва за межами села Лідихів, Кременецького району,
Тернопільської області, землі сільськогосподарського призначення.

2. Виділити гр. Демчук Оксані Іллівні в натурі (на місцевості) земельну ділянку площею
1,1305 га за кадастровим номером 6123484100:01:001:0991 для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва за межами села Лідихів, Кременецького району,
Тернопільської області.

3. Зобов’язати гр. Демчук Оксану Іллівну зареєструвати речові права на земельну ділянку у
встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Секретар міської ради Сергій МАМЧУР
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 17 » липня 2024 року № 2960

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж
земельних  ділянок в натурі (на місцевості)       для
будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд та для ведення
особистого селянського господарства в с. Лідихів,
гр. Оліщук Галині Василівні

Розглянувши заяву жительки с. Лідихів, вулиця Зелена, 10, гр. Оліщук Галини
Василівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд та ведення особистого селянського
господарства в с. Лідихів та передати дані ділянки безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1
ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону
України «Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Оліщук Галині Василівні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості):

площею 0,0825 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0534 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів, вулиця
Зелена, 10, землі житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту;

площею 0,1381 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0533, площею 0,3406 за
кадастровим номером 6123484100:02:001:0532 для ведення особистого селянського
господарства в с. Лідихів, землі сільськогосподарського призначення, в межах населеного
пункту.

2. Затвердити гр. Оліщук Галині Василівні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площами:

- 0,0623 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0603,
- 0,2162 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0609,
- 0,0820 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0620
для ведення особистого селянського господарства в с. Лідихів, землі
сільськогосподарського призначення, в межах населеного пункту.

3. Передати гр. Оліщук Галині Василівні безоплатно у власність земельні ділянки
площею 0,0825 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0534 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лідихів,
вулиця Зелена, 10;



площею 0,1381 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0533 для ведення
особистого селянського господарства в с. Лідихів;

площею 0,3406 за кадастровим номером 6123484100:02:001:0532 для ведення
особистого селянського господарства в с. Лідихів вул. Зелена;

площею 0,0623 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0603 для ведення
особистого селянського господарства в с. Лідихів;

площею 0,2162 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0609 для ведення
особистого селянського господарства в с. Лідихів;

площею 0,0820 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0620 для ведення
особистого селянського господарства в с. Лідихів.

4. Зобов’язати гр. Оліщук Галину Василівну зареєструвати речові права на земельні
ділянки у встановленому законодавством порядку.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Секретар міської ради Сергій МАМЧУР
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від  « 17 » липня 2024 року № 2961

Про затвердження технічної документації
із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) площами 0,4664 га,
0,2000 га для ведення особистого
селянського господарства в с. Лідихів, гр.
Літвінчуку Петру Івановичу

Розглянувши заяву жителя с. Лідихів, вулиця Лісна, 46, гр. Літвінчука Петра Івановича,
який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого
селянського господарства в с. Лідихів та передати дані ділянки безоплатно у власність,
керуючись п.б ч.1 ст. 12, п.б ч.1 ст.81, п.а ч.3 ст.116 ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27
розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, ст.55 Закону України "Про
землеустрій", п.34 ч.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в України”, беручи
до уваги архівний витяг із рішення № 10 від 12.02.1996 року Лідихівської сільської ради,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Літвінчуку Петру Івановичу технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площами:
- 0,4664 га за кадастровим номером 6123484100:02:003:0019,
- 0,2000 га за кадастровим номером 6123484100:01:001:1882
для ведення особистого селянського господарства в с. Лідихів, землі сільськогосподарського
призначення в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Літвінчуку Петру Івановичу безоплатно у власність земельні ділянки
площами:
- 0,4664 га за кадастровим номером 6123484100:02:003:0019,
- 0,2000 га за кадастровим номером 6123484100:01:001:1882
для ведення особистого селянського господарства в с. Лідихів.

3. Зобов’язати гр. Літвінчука Петра Івановича зареєструвати речові права на земельні ділянки
у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Секретар міської ради                                                               Сергій МАМЧУР
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від  « 17 » липня 2024 року № 2962

Про затвердження технічної документації
із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в
натурі (на місцевості) площею 0,4122 га для
ведення особистого селянського
господарства в с. Лідихів, гр. Малецькому
Володимиру Івановичу

Розглянувши заяву жителя с. Лідихів, вулиця І. Франка, 36а, гр. Малецького
Володимира Івановича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення
особистого селянського господарства в с. Лідихів та передати дану ділянку безоплатно у
власність, керуючись п.б ч.1 ст. 12, п.б ч.1 ст.81, п.а ч.3 ст.116 ст.125, ст.126, підпунктом 5
пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, ст.55 Закону України
"Про землеустрій", п.34 ч.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в України”,
беручи до уваги архівний витяг із рішення № 10 від 12.02.1996 року Лідихівської сільської
ради, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Малецькому Володимиру Івановичу технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею
0,4122 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0700 для ведення особистого
селянського господарства в с. Лідихів, землі сільськогосподарського призначення, в межах
населеного пункту.

2. Передати гр. Малецькому Володимиру Івановичу безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,4122 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0700 для ведення особистого
селянського господарства в с. Лідихів.

3. Зобов’язати гр.Малецького Володимира Івановича зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Секретар міської ради Сергій МАМЧУР
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від  « 17 » липня 2024 року № 2963

Про затвердження технічної документації
із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних ділянок в
натурі (на місцевості) площами 0,3056 га,
0,2180 га для ведення особистого
селянського господарства в с. Лідихів, гр.
Мамчур Діні Денисівні

Розглянувши заяву жительки с. Лідихів, гр. Мамчур Діни Денисівни, яка просить
затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж
земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства
в с. Лідихів та передати дані ділянки безоплатно у власність, керуючись п.б ч.1 ст. 12, п.б ч.1
ст.81, п.а ч.3 ст.116 ст.125, ст.126, підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень
Земельного кодексу України, ст.55 Закону України "Про землеустрій", п.34 ч.1 ст. 26 Закону
України “Про місцеве самоврядування в України”, беручи до уваги архівний витяг із рішення
№ 1 від 17.05.1995 року Лідихівської сільської ради, враховуючи висновки та пропозиції
постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування,
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища,
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Мамчур Діні Денисівні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площами:
- 0,3056 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0699,
- 0,2180 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0698
для ведення особистого селянського господарства в с. Лідихів, землі сільськогосподарського
призначення в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Мамчур Діні Денисівні безоплатно у власність земельні ділянки площами:
- 0,3056 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0699,
- 0,2180 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0698
для ведення особистого селянського господарства в с. Лідихів.

3. Зобов’язати гр. Мамчур Діну Денисівну зареєструвати речові права на земельні ділянки у
встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Секретар міської ради                                                               Сергій МАМЧУР
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 17 » липня 2024 року № 2964

Про затвердження проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки площею 0,2900
га для будівництва та обслуговування
будівель закладів освіти в с. Лідихів, вулиця
Центральна, 39

Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та
обслуговування будівель закладів освіти в с. Лідихів, вул. Центральна, 39, керуючись ст. 19, 20,
186 Земельного кодексу України, ст. 50 Закону України "Про землеустрій", п.34 ч.1 ст.26
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи висновки та пропозиції
постійної комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території,
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2900 га за
кадастровим номером 6123484100:02:001:0695 для будівництва та обслуговування будівель
закладів освіти в с. Лідихів, вул. Центральна, 39.
2. Зареєструвати речові права на земельну ділянку в комунальну власність площею 0,2900
га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0695 для будівництва та обслуговування
будівель закладів освіти в с. Лідихів, вул. Центральна, 39 у встановленому законодавством
порядку.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Секретар міської ради                                                               Сергій МАМЧУР
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 17 » липня 2024 року № 2965

Про затвердження звіту про експертну
грошову оцінку земельної ділянки
несільськогосподарського призначення
площею 0,3104 га в с. Лідихів, вул.
Центральна, 6в та її продаж
ТОВ «ПМ-БУД ІНВЕСТ»

Розглянувши звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки,
несільськогосподарського призначення, керуючись ст. 12, 93, 122-124, 126, 127, 128, 134-139,
141 Земельного  кодексу  України, ст. 651 Цивільного кодексу України, ч.3 ст. 31 Закону
України «Про оренду землі», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Законом України «Про оцінку землі», з метою раціонального
використання земельних ділянок  із залученням додаткових коштів у місцевий бюджет,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки,
несільськогосподарського призначення, площею 0,3104 га за кадастровим номером
6123484100:02:001:0690 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої
промисловості в с. Лідихів вул. Центральна, 6в.

2. Продати ТОВ «ПМ-БУД ІНВЕСТ» земельну ділянку несільськогосподарського
призначення площею 0,3104 га за кадастровим номером 6123484100:02:001:0690 для
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості в с. Лідихів, вулиця
Центральна, 6в за 280074,00 грн (Двісті вісімдесят тисяч сімдесят чотири гривні 00 коп.),
що у розрахунку на один квадратний метр земельної ділянки становить 90,23 грн
(Дев’яносто гривень 23 коп.).

3. ТОВ «ПМ-БУД ІНВЕСТ» провести оплату згідно з діючим законодавством  та укласти з
Почаївською міською радою договір купівлі-продажу земельної ділянки.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Секретар міської ради Сергій МАМЧУР
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 17 » липня 2024 року № 2966

Про надання дозволу на виготовлення
детального плану території для нового
будівництва, експлуатації та обслуговування
вітрової електростанції (вітрового парку) на
території Почаївської міської територіальної
громади ТОВ «ВІТРОПАРК ЗАХІДНИЙ-Р»

Розглянувши заяву ТОВ «ВІТРОПАРК ЗАХІДНИЙ-Р» про надання дозволу на
виготовлення детального плану території для нового будівництва, експлуатації та
обслуговування вітрової електростанції (вітрового парку) на території Почаївської міської
територіальної громади, керуючись Законом України «Про регулювання містобудівної
діяльності», постановою Кабінету Міністрів України № 555 від 25.05.2011 «Про затвердження
Порядку проведення громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під час
розроблення проектів містобудівної документації на місцевому рівні», наказом Мінрегіонбуду
України від 16.11.2011р. № 290 «Про затвердження Порядку розроблення містобудівної
документації», ст.19 та ст.20 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської
комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл ТОВ «ВІТРОПАРК ЗАХІДНИЙ-Р» на виготовлення детального плану
території, а саме: «Нове будівництво, експлуатація та обслуговування вітрової
електростанції (вітрового парку) ТОВ «ВІТРОПАРК ЗАХІДНИЙ-Р» на територіях
Бродівської та Підкамінської територіальних громад Золочівського району Львівської
області, Почаївської та Лопушненської територіальних громад Кременецького району
Тернопільської області, Радивилівської територіальної громади Дубенського району
Рівненської області (за межами населених пунктів)» на території Почаївської міської
територіальної громади, Кременецького району, Тернопільської області загальною
орієнтовною площею 104,7854 га, в тому числі:
- 9,7854 га - за рахунок земельних ділянок, які перебувають в користуванні ТОВ

«ВІТРОПАРК ЗАХІДНИЙ-Р»;
- 95,00 га - за рахунок земель загального користування та земель не наданих у

власність чи користування.
2. Замовником детального плану території визначити – Почаївську міську раду.
3. Надати право ТОВ «ВІТРОПАРК ЗАХІДНИЙ-Р», згідно чинного законодавства

визначити ліцензовану проектну організацію – розробника детального плану території
для укладення відповідної угоди, сприяти в організації проведення громадських слухань
містобудівної документації відповідно до вимог ст.21 Закону України «Про регулювання
містобудівної діяльності».



4. Фінансування робіт із виготовлення детального плану території за зверненням здійснити
за рахунок коштів ТОВ «ВІТРОПАРК ЗАХІДНИЙ-Р».

5. Відділу земельних відносин та містобудування Почаївської міської ради, Кременецького
району, Тернопільської області сповістити через місцеві засоби масової інформації про
початок розроблення містобудівної документації та визначити місце і терміни подання
фізичними та юридичними особами пропозицій до завдання на розроблення детального
плану території.

6. Відділу земельних відносин та містобудування Почаївської міської ради, Кременецького
району, Тернопільської області провести в установленому порядку заходи щодо
організації громадського обговорення згаданого детального плану території.

7. Розроблену і погоджену в установленому законодавством порядку документацію,
вказану в п.1 даного рішення, подати на затвердження в Почаївську міську раду.

8. Уповноважити міського голову Бойка В.С. укласти угоду (договір тощо) щодо
розроблення детального плану території, зазначеного в п.1 даного рішення.

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Секретар міської ради                                                          Сергій МАМЧУР
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від  « 17 » липня 2024 року № 2967

Про надання дозволу на виготовлення технічної
документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на
місцевості) розміром 2,38 в умовних кадастрових
гектарах для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва на території
Почаївської міської територіальної громади, гр.
Василюку Івану Федоровичу

Розглянувши заяву жителя с. Лосятин, вулиця Миру, 13, гр. Василюка Івана Федоровича, який
просить надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва, керуючись ст.12 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.55 Закону України «Про землеустрій»,
ст. 3, 5, 11 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок
власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги сертифікат на право на земельну частку (пай)
ТР № 0130007, виданого Кременецькою районною державною адміністрацією на підставі рішення
№7 від 11.01.1997 року, зареєстровано у книзі реєстрації сертифікатів на право на земельну частку
(пай) 03.02.1997 року за № 423 та свідоцтва про право на спадщину за законом від 25.06.2024 року,
спадкова справа № 87/2024, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури,
охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл гр. Василюку Івану Федоровичу на виготовлення технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва розміром 2,38 га в умовних
кадастрових гектарах колективного сільськогосподарського підприємства «ім. Л. Українки»
на території Почаївської міської територіальної громади.

2. Зобов’язати гр. Василюка Івана Федоровича замовити виготовлення технічної документації із
землеустрою в землевпорядній організації, яка має відповідні дозволи (ліцензії) на виконання
даних робіт.

3. Виготовлену технічну документацію із землеустрою подати на розгляд та затвердження на
сесії Почаївської міської ради в установленому чинним законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури,
охорони пам’яток, історичного середовища.

Секретар міської ради                                                      Сергій МАМЧУР
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 17 » липня 2024 року № 2968

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)
площею 1,5910 га та площею 0,4087 га для
ведення товарного сільськогосподарського
виробництва за межами села Лосятин, гр. Жук
Оксані Дмитрівні

Розглянувши заяву жительки с. Залісці, Кременецького району, Тернопільської області, гр. Жук
Оксани Дмитрівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва за межами села Лосятин, керуючись ст. 12, 22, 81, 116, 118
Земельного кодексу України, ст.55 Закону України "Про землеустрій", ст. 3 Закону України «Про
порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», ст. 26
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи висновки та пропозиції постійної
депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території,
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Жук Оксані Дмитрівні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) площею 1,5910 га за кадастровим
номером 6123484700:01:001:1669 та площею 0,4087 га за кадастровим номером
6123484700:01:001:1670 для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами
села Лосятин, Кременецького району, Тернопільської області, землі сільськогосподарського
призначення.

2. Виділити гр. Жук Оксані Дмитрівні в натурі (на місцевості) земельні ділянки площею 1,5910 га за
кадастровим номером 6123484700:01:001:1669 та площею 0,4087 га за кадастровим номером
6123484700:01:001:1670 для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами
села Лосятин, Кременецького району, Тернопільської області.

3. Зобов’язати гр. Жук Оксану Дмитрівну зареєструвати речові права на земельні ділянки у
встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури,
охорони пам’яток, історичного середовища.

Секретар міської ради                                                            Сергій МАМЧУР
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 17 » липня 2024 року № 2969

Про затвердження проекту землеустрою щодо
відведення земельних ділянок із зміною їх
цільового призначення загальною площею 2,0701
га для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд за
межами с. Лосятин, гр. Медвідь Тетяні Вікторівні

Розглянувши заяву жительки с. Лосятин, вулиця Шевченка, 18, гр. Медвідь Тетяни
Вікторівни, яка просить затвердити проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок із
зміною їх цільового призначення для будівництва і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд за межами с. Лосятин, керуючись ст. 19, 20, 186 Земельного
кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні ”, ст. 50
Закону України "Про землеустрій", ст. 21 Закону України "Про державний земельний кадастр",
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Медвідь Тетяні Вікторівні проект землеустрою щодо відведення
земельних ділянок із зміною їх цільового призначення для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд, які розташовані за межами села
Лосятин загальною площею 2,0701 га. З них:
площею 1,0264 га за кадастровим номером 6123484700:01:001:1577;
площею 0,5171 га за кадастровим номером 6123484700:01:001:1633;
площею 0,5266 га за кадастровим номером 6123484700:01:001:1632.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Секретар міської ради                                                               Сергій МАМЧУР
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 17 » липня 2024 року № 2970

Про надання дозволу на виготовлення детального
плану території власної земельної ділянки площею
0,7711 га для будівництва житлового будинку, в с.
Лосятин, гр. Климчук Галині Володимирівні

Розглянувши заяву жительки с. Лосятин вул. Ясна, 3, гр. Климчук Галини Володимирівни, яка
просить надати дозвіл на виготовлення детального плану території власної земельної ділянки для
будівництва житлового будинку в с. Лосятин, керуючись Законом України «Про регулювання
містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів України № 555 від 25.05.2011 «Про
затвердження Порядку проведення громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під час
розроблення проектів містобудівної документації на місцевому рівні», наказом Мінрегіонбуду України
від 16.11.2011р. №290 «Про затвердження Порядку розроблення містобудівної документації», ст.19 та
ст.20 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного
середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл гр. Климчук Галині Володимирівні на виготовлення детального плану території
власної земельної ділянки площею 0,7711 га за кадастровим номером 6123484700:02:001:0422
для будівництва житлового будинку в с. Лосятин.

2. Визначити:
2.1. Замовником замовлення детального плану території – Почаївську міську раду
Тернопільської області.
2.2. Відповідальним за розроблення та фінансування детального плану території – гр.
Климчук Галину Володимирівну.
2.3. Уповноважити міського голову Бойка В.С. укласти угоду (договір тощо) щодо
розроблення детального плану території, зазначеної в п.1 даного рішення.

3. Гр. Климчук Галині Володимирівні, згідно чинного законодавства визначити ліцензовану
проектну організацію – розробника детального плану території для укладення відповідної угоди,
сприяти в організації проведення громадських слухань містобудівної документації відповідно до
вимог ст.21 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності».

4. Розроблену і погоджену в установленому законодавством порядку документацію, вказану в п.1
даного рішення, подати на затвердження в Почаївську міську раду.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури,
охорони пам’яток, історичного середовища.

Секретар міської ради                                                               Сергій МАМЧУР
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 17 » липня 2024 року № 2971

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва і
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Ридомиль,
вулиця Костишина, 3, гр. Бас Миколі
Миколайовичу

Розглянувши заяву жителя с. Ридомиль, вулиця Костишина, 3, гр. Бас Миколи
Миколайовича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Ридомиль, вулиця
Костишина, 3 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б
ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «Про
землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Бас Миколі Миколайовичу технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га за
кадастровим номером 6123486800:02:001:1068 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в с. Ридомиль, вулиця Костишина, 3, землі житлової
та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Бас Миколі Миколайовичу безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123486800:02:001:1068 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Ридомиль, вулиця
Костишина, 3.

3. Зобов’язати гр. Бас Миколу Миколайовича зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Секретар міської ради                                                               Сергій МАМЧУР
Олена КАПРІЧУК
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 17 » липня 2024 року № 2972

Про затвердження технічної документації з
нормативної грошової оцінки земельної
ділянки площею 0,0200 га для розміщення та
експлуатації об’єктів і споруд електронних
комунікацій за межами населеного пункту с.
Ридомиль, Товариству з обмеженою
відповідальністю «УКРТАУЕР»

Розглянувши клопотання Товариства з обмеженою відповідальністю «УКРТАУЕР» щодо
затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки площею
0,0200 га для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій за межами
населеного пункту с. Ридомиль, в зв’язку з необхідністю укладення договору оренди на
земельну ділянку, розташованої за межами населеного пункту, нормативну грошову оцінку якої
не проведено, відповідно до статей 12, 201 Земельного кодексу України, статей 3, 13, 15, 18, 23
Закону України «Про оцінку земель», п.34 ч.1 ст. 26, 59 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, беручи до уваги рішення Почаївської міської ради № 2882 від
17.05.2024 р. «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення в оренду земельної
ділянки площею 0,0200 га для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних
комунікацій за межами населеного пункту с. Ридомиль, Товариству з обмеженою
відповідальністю «УКРТАУЕР»», враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської
комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки,
яка передається в користування на умовах оренди Товариству з обмеженою
відповідальністю «УКРТАУЕР»», площею 0,0200 га за кадастровим номером
6123486800:01:001:2745 для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних
комунікацій за межами населеного пункту с. Ридомиль, землі промисловості,
транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та іншого призначення.

2. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки площею 0,0200 га за кадастровим
номером 6123486800:01:001:2745 для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд
електронних комунікацій за межами населеного пункту с. Ридомиль складає 32689,27
грн. (тридцять дві тисячі шістсот вісімдесят дев’ять гривень 27 коп.), в розрахунку на
один квадратний метр земельної ділянки – 163,45 грн (сто шістдесят три гривні 45 коп.).

3. Це рішення вступає в силу з моменту його офіційного оприлюднення.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Секретар міської ради                                                               Сергій МАМЧУР
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 17 » липня 2024 року № 2973

Про затвердження проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки
площею 1,3800 га для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва за
межами с. Ридомиль Кременецького
району Тернопільської області для
подальшого продажу права оренди на
земельних торгах у формі аукціону

Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва за межами с. Ридомиль Кременецького району
Тернопільської області для подальшого продажу права оренди на земельних торгах у формі
аукціону, керуючись ст. 12, 19, 186 Земельного кодексу України, ст. 50 Закону України "Про
землеустрій", п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ,
враховуючи висновки та пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток,
історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки
сільськогосподарського призначення комунальної власності площею 1,3800 га за кадастровим
номером 6123486800:01:001:2465 для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
за межами с. Ридомиль Кременецького району Тернопільської області для подальшого продажу
права оренди на земельних торгах у формі аукціону.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Секретар міської ради                                                               Сергій МАМЧУР



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 17 » липня 2024 року № 2974

Про затвердження проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки
площею 1,0300 га для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва за
межами с. Ридомиль Кременецького
району Тернопільської області для
подальшого продажу права оренди на
земельних торгах у формі аукціону

Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва за межами с. Ридомиль Кременецького району
Тернопільської області для подальшого продажу права оренди на земельних торгах у формі
аукціону, керуючись ст. 12, 19, 186 Земельного кодексу України, ст. 50 Закону України "Про
землеустрій", п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ,
враховуючи висновки та пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток,
історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки
сільськогосподарського призначення комунальної власності площею 1,0300 га за кадастровим
номером 6123486800:01:001:2460 для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
за межами с. Ридомиль Кременецького району Тернопільської області для подальшого продажу
права оренди на земельних торгах у формі аукціону.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Секретар міської ради                                                               Сергій МАМЧУР
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ
СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від « 17 » липня 2024 року № 2975

Про затвердження проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки
площею 1,1100 га для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва за
межами с. Ридомиль Кременецького
району Тернопільської області для
подальшого продажу права оренди на
земельних торгах у формі аукціону

Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва за межами с. Ридомиль Кременецького району
Тернопільської області для подальшого продажу права оренди на земельних торгах у формі
аукціону, керуючись ст. 12, 19, 186 Земельного кодексу України, ст. 50 Закону України "Про
землеустрій", п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ,
враховуючи висновки та пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток,
історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки
сільськогосподарського призначення комунальної власності площею 1,1100 га за кадастровим
номером 6123486800:01:001:2464 для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
за межами с. Ридомиль Кременецького району Тернопільської області для подальшого продажу
права оренди на земельних торгах у формі аукціону.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Секретар міської ради                                                               Сергій МАМЧУР
Наталія СОВБЕЦЬКА


